
Acuerdo  de 17 de abril nombrando Guarda vista de la for- 
taleza del Castillo  viejo i Guarda costa de la Aduana de 	  
San Juan del Norte. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA:  
1.°-- Nombrase Guarda vista de de la fortaleza del Cas-

tillo -viejo al señor don Almanzor de la Rocha con el suel-
do de lei, quien ejercerá las funciones que estatuye el acuer-
do de 2 del corriente. 

2.° --Nombrase Guarda costa de la Aduana de San Juan 
del Norte al señor don Francisco Quezada, con la dota-
cion de 40 pesca mensuales. 

3-° - --Comuníquese—Granada, abril 17 de 1867–Guzman 

http://enriquebolanos.org/

